
2024年 11月 29日 

 

各位 

 

社会医療法人社団東京巨樹の会 

東 京 品 川 病 院 

院 長  蒲 池  健 一 

 

 

通信障害に伴う通信機器更新工事のお知らせ 

 

11月 21日より発生した通信機器の不具合に伴い下記内容にて通信機器の更新工事を行います。 

記 

 

日時：12月 3日 17：30～18：00 

内容：通信機器の更新 

※代表番号（03-3764-0511）が不通となります。 

 臨時代表番号を設けておりますので急ぎの場合はご利用ください。 

 

なお、お急ぎでない場合は、メールでのお問い合わせも承っております。 

 

また、当院ホームページにもよくあるご質問の記載ありますのでご活用くださいませ。 

 

ご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【臨時代表番号】03-3764-4501 

【メールアドレス】info@tokyo-shinagawa.jp 

※臨時電話が混みあうと一部繋がりにくい状況に陥る場合がございます。 

 メールは翌日以降の対応となります。 

 ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

mailto:info@tokyo-shinagawa.jp

